
令和５年４月７日 

 保護者の皆様 

長久手市立南中学校長 水野 和幸 

 

４月２０日 授業公開・学年懇談会について 

 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は、

本校の教育に深いご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして下記のように実施いたします。保護者の皆様には、

お忙しい日々をお過ごしのこととは存じますが、ぜひともご参観くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日    時    令和５年４月２０日（木）  ２限・３限・４限のみ【授業公開】 
                   午前：２限９：４５～１０：３５・３限１０：４５～１１：３５午

後：４限１３：０５～１３：５５ 

                                          １４：０５～１５：０５【ＰＴＡ総会】 

                                          １５：１５～１５：５５【学年懇談会】 

    ※ １・２年生のみ学年懇談会を実施します。 

３年生は５月２日（火）に学年懇談会を実施します。 

 

２ 授業予定（４限目、午後の授業について） 

年・組 授業者 教科  年・組 授業者 教科 

1・1 周藤 梢 社会  3・1 深谷 麻衣 総合 

1・2 伊林 直毅 数学  3・2 米山 学志 総合 

1・3 熊澤 舞 国語  3・3 川本 達也 総合 

1・4 田村 友佳子 社会  3・4 大桒 智子 総合 

1・5 大川 拓真 理科  3・5 伊藤 大介 総合 

1・6 久保 航 理科  3・6 越野 雄太 総合 

1・7 小森 啓太 音楽  3・7 山本 大貴 総合 

1・8 小野山 恵美 英語  3・8 川口 秀二 総合 

2・1 児玉 奈津美 数学  みなみ１ 
仁久丸 凌 

木本 遥子 

 

学活 

 

2・2 眞野 健太郎 英語  みなみ２ 

2・3 松下 光輝 理科  みなみ３ 

2・4 浅井 有紗 理科     

2・5 坂本 篤彦 社会     

2・6 遠近 拓朗 ☆保健体育  ☆の保健体育は、雨天の場合「道徳」を行います。 

2・7 水谷 陽子 英語     

2・8 柴田 泰之介 ☆保健体育     

※ 急な出張等で、変更が生じる場合もございます。 

※ 午前の授業につきましては、決まり次第メール配信等でお知らせいたします。 

 

３  そ の 他 

 (1) スリッパをご持参ください。履き物は、体育館南のくつ箱にお入れください。 

 (2) 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺地域の迷惑

になりますので、学校周辺における路上駐車はおやめください。 

(3) 個人情報保護の観点から、校内での写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 



 

【校舎内案内図】 

 

【会場のご案内】 

 

   ○ ＰＴＡ総会 体育館 

 

      ○ 学年懇談会 １年生 南鴻館（北館２階東） 

           ２年生 体育館 

                      ３年生 体育館 ５月２日に実施 

 

                      ※ みなみ学級の保護者の皆様は、それぞれの学年懇談会 

                         にご出席ください。 


